

Afdeling 28.

Statens Døvstummeanstalter, Blindeanstalter og Institut for talelidende.

Til § 799:

65. Ved Døvstummeinstituttet i København ændres „8“ til: „7“.
 — — — i Fredericia ændres „15“ til: „12“.
 — Døvstummeskolen i Nyborg ændres „11“ til: „10“.

Afdeling 30.

Hæren.

Til § 816 a og b:

66. I Teksten ændres Ordene „den historiske Vaabensamling“ til: „Tøjhusmuseet“.

Til § 816 c:

67. Teksten „Værkmestre af 1. Grad ved det tekniske Korps (8, ved Tjenesteledighed nedlægges 2 af disse Stillinger)“ ændres til: „Værkmestre af 1. Grad ved det tekniske Korps (6)“.

Til § 816 d:

68. I Teksten ændres Ordene „Københavns Garnisonssygehus“ til: „Københavns Militærhospital“.

Til § 818 b:

69. Teksten „Oversygeplejersker (5, ved Tjenesteledighed nedlægges 2 af disse Stillinger)“ udgaar og erstattes med: „Oversygeplejersker ved Københavns Militærhospital (5)“.

70. I Teksten ændres Ordene „Københavns Garnisonssygehus“ til: „Københavns Militærhospital“.

Til § 819 d:

71. I Teksten ændres Ordene „Københavns Garnisonssygehus“ til: „Københavns Militærhospital“.

72. Normeringstallet for Maskinister formindskes med 1 til 3.

Til § 820 a:

73. Efter Teksten „Afdelingssygeplejersker“ tilføjes: „ved Københavns Militærhospital“, og Tallene „33“ og „21“ ændres til henholdsvis: „21“ og „3“.

Efter Parentesen tilføjes som nyt Stykke:

„Afdelingssygeplejersker ved Garnisonssygehuse og Infirmier udenfor København (10, ved Tjenesteledighed nedlægges, naar Forholdene gør det muligt, 4 af disse Stillinger). Forstanderinden for Rekreatiohshjemmet i Fakse“.

74. I Teksten ændres Ordene „Københavns Garnisonssygehus“ til: „Københavns Militærhospital“.

Til § 820 c:

75. Teksten „Magasinformænd, Maskinpasseren ved Københavns Garnisonssygehus og faglærte Fyrbødere (11)“ udgaar og erstattes med:

„Magasinformænd og faglærte Fyrbødere (10),

Maskinpassere (Fyrbødere) ved Københavns Militærhospital (3, ved Tjenesteledighed nedlægges disse Stillinger)“.